22/06/2020 Zimbra

https://webmail.sedam.ro.gov.br/h/printmessage?id=C:-5471&tz=America/Caracas&xim=1 1/1

De : Diretoria de Autos de Infração
<dai@sedam.ro.gov.br>

Assunto : Banco de Dados de AI e Embargos
Para : caroline amaral <caroline.amaral@icv.org.br>

Zimbra dai@sedam.ro.gov.br

Banco de Dados de AI e Embargos

Seg, 22 de jun de 2020 10:11
2 anexos

Bom dia,

Em resposta ao Memorando 92 do Processo nº 0028.443215/2018-41, envio-lhe cópia
das Planilhas dos Processos de Auto de Infração 2020 e de Áreas Embargadas 2020.
Informo ainda que dispomos dessas planilhas apenas no formato Microsoft Excel.

Atenciosamente,

Camila Sampaio
Assessora da Diretoria de Autos de Infração

COPAM.xlsx
2 MB

LISTA ÁREAS EMBARGADAS 2020.xlsx
2 MB